
  
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2566 - 2570 ฉบับแก้ไข ครั้งที่ 2/2565 

............................................................................ 
 

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2566-2570 ฉบับแก้ไข
ครั้งที่ 2/2565 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น   
พ.ศ.2548 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง ฉบับที่ 3 พ.ศ.2561  โดยได้รับความเห็นชอบจากผู้บริหารท้องถิ่น แล้วนั้น  

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 21 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ.2548 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง ฉบับที่ 3 พ.ศ.2561  จึงประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น 
พ.ศ. 2566-2570 ฉบับแก้ไขครั้งที่ 2/2565 เพื่อใช้เป็นแนวทางในการพัฒนาในปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 
ต่อไป รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้  
      

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  30 กันยายน พ.ศ. ๒๕๖5 
 
 

    (ลงชื่อ)  
                (นายธนวัฒน ์ จากธนรัมย์) 

              นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง 
 
 

แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2566-2570  
ฉบับแก้ไข ครั้ง 2/2565 

ปลัด อบต.บัวทอง.............................. 
หน.สำนักปลัด.................................... 
เจ้าของเรื่อง........................................ 


